

Årsredovisning

för

Stridsberg och Wikenstål Konstruktioner AB

Org.nr. 556974-2835

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Tomas Stridsberg, Styrelseledamot

2025-08-19

Styrelsen för Stridsberg och Wikenstål Konstruktioner AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsulterande verksamhet inom byggkonstruktion samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget äga och förvalta värdepapper och fast egendom och bedriva uthyrning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	39 465	4 278	4 805 918	5 903 526	6 060 236
Resultat efter finansiella poster	-322 204	-376 113	923 183	1 339 861	1 530 698
Soliditet (%)	81	93	95	80	80

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat något då uthyrning av lokal skett.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	845 581	-385 135	510 446
Balanseras i ny räkning	0	-385 135	385 135	0
Årets resultat	0	0	-322 204	-322 204
Belopp vid årets utgång	50 000	460 446	-322 204	188 241

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	460 446
Årets resultat	-322 204
Summa	138 241

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	138 241
Summa	138 241

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 465	4 278
Övriga rörelseintäkter		57 000	61 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 465	65 296
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-323 178	-388 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 188	-96 188
Summa rörelsekostnader		-419 366	-484 663
Rörelseresultat		-322 901	-419 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757	45 976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-2 722
Summa finansiella poster		697	43 254
Resultat efter finansiella poster		-322 204	-376 113
Resultat före skatt		-322 204	-376 113
Skatter			
Skatt på årets resultat			-9 022
Årets resultat		-322 204	-385 135

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	3		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		12 520	108 708
Summa materiella anläggningstillgångar		12 520	108 708
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		52 520	148 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 251	0
Övriga fordringar		24 424	25 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 278	60 031
Summa kortfristiga fordringar		113 953	85 515
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 576	311 998
Summa kassa och bank		65 576	311 998
Summa omsättningstillgångar		179 528	397 513
SUMMA TILLGÅNGAR		232 048	546 221

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		460 446	845 581
Årets resultat		-322 204	-385 135
Summa fritt eget kapital		138 241	460 446
Summa eget kapital		188 241	510 446
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 750	13 775
Summa långfristiga skulder		8 750	13 775
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 806	0
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 251	22 000
Summa kortfristiga skulder		35 057	22 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 048	546 221

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Lokalinstallationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	480 939	550 849
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-69 910
Utgående anskaffningsvärden	480 939	480 939
Ingående avskrivningar	-372 231	-331 971
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		55 928
Årets avskrivningar		-96 188
Utgående avskrivningar	-372 231	-372 231
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	108 708	108 708

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-08-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Björn Tomas Stridsberg

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-08-12

Tommy Einar Mikael Eriksson

Styrelseledamot

2025-08-11